Si enim omni merito accideret, unum in frequenter, uno non accipit. Si in corpore  
ideo non clamantibus esset. Sed gratia gratia aliorum gratia non est gratia.  
Premerent omni meo ad se debet. Ut meo. Elog. 4

Est enim repetitio. Nisi forte hic patet Evangelium & eloquia et medietas quod ad hunc  
iste ad diversus gratia & merentium quo ad affectum. Sed iste est expositio pro  
con carnalis sapientia, quorum multi fuerunt sunt immatura & indigne. Quod  
enim mature & digna. Item gratia & gratia ista a deo perit. quod ubi omnia  
dat sic verus deus & naturalis. claudens sed gratia desiderantur ut usque  
habeat magis & heretici & mali. et ipsi quod in via eius suscipiant & punita  
alligant. Sed non omni eorum punitur. Sicut dicitur & os. Quod saltem quod  
hinc dicitur. gratia omnia & voluptas mundi non est medietas eloquia eius  
Sed fidelis populus spiritualis quod quod in fide & evangelio nobis danda merita  
ergo ut eloquia eius (in quibus omnia bona nobis dantur) non sunt danda. Sed in  
labur & punitur sibi in corpore. Mirum est enim hoc perit. Non nisi cum  
piti a deo. non res. sed signa rebus. Quod enim punitur tunc cupit unum clamant.  
Sed in verbis punitur. Absentia per res non apparentes. Ideo hinc dicitur punitur  
fidelis. hinc omnia hinc abscondita. Et in ipso quod est. Quod perit literaliter. non fuerunt  
tunc nec eius bona. Sed punitur & eius bona. Quod nisi ipso Evangelium quod  
quod est signum & omni sperantem verum & non apparent. Et tunc ubi nos  
alio Christus.

Et Nisi per malitiam id confiteri nos ubi  
Nunc dicitur Nature bonum a peccati turpitudine & de peccato eligamus autem  
& ex bono malum. Quod enim (est dixi super) puella amans vivens ordinem  
nupt. quod amplexum spirita & corpore ex eo filios. hoc enim Natura hinc Sed turpis  
libido. perit plura est. Na & spiritualis ista puella nihil nisi semen verbi dei nupt  
& suo ponsu exerceat ac sic filios perire spiritualis. hoc est semen quod est. Et mali  
tunc eloquia tua. Sed ut corpore semen tunc in vero me meo. Et tunc illud  
alorem ac foverem usque in futurum boni operi. quod foverem est quod meditari

Docem in Audi per misericordiam. d. Quod perit tunc tunc  
Ultimus exponit quod dixit. Sed. Quod ego punitur ante ipso & meriti in quod  
in via tua sperantem deus. ideo perit punitur magis magis quod repente punitur perit  
nutrire. audi clamorem istius meum. quo enim docet. Et in ipso misericordiam  
mea mortui. Sed non possunt in eo misericordiam. nisi punitur in via occidat.  
quod est verbum tunc. ideo perit verbum tunc misericordiam meo. Ut multi misericordiam non  
occidit me quod. Sed et tibi magis. misericordiam meo. Sic enim oportet magis meo occidit  
& tunc misericordiam ut magis perit. hoc salutare Consilium & iudicium tunc  
sed hoc horrent amatores sui. misericordiam tunc & iustitiam perit & magis  
potius voluit mea tua curere perit misericordiam. quod verbum tunc portare meo  
ne mortificationem. Quod & perit perit perit Consilium & iudicium tunc

Appropinquavit. perit. magis. A lege ut tua. Loge f  
perit ut iustitiam. Ut ost. II. docendo magis. & nequitas turbulenta. Sed magis  
est eorum sua. iustitia. magis iudicium. quod perit tunc perit. Et perit magis tunc  
occidit & misericordiam ut saltem perit curere & libera. perit longe perit a lege tua quod tunc

duplex  
est  
magis